Μίτις σοι ὄψιλον; μεταφρονῶ ἐν δόρῳ πύξην.

hoc est,

Ne quis te à tergo stertentem cuspide figat.

Ad eum qui pretiosa parabat obsonia,

ὦ κύμαρ, ὁ δύνουσι τὴν ἰσθμὸν ἕωρα.

Nate mihi haud longæus eris.

Platone de ideis differente, & nominante mensalitatem & cyathitatem: Equidem, inquit, ô Plato mensam & cyathum video, mensalita-

tem verò & cyathitatem non video. Et ille, re-

Etè, inquit: quibus enim cyathus mēsâque con-

spicitur oculos habens: quo autem mensalitas & cyathitas intelligitur, animum non habes.

Interroganti cuidam qualis sibi videretur: Socrates iurens, respondit. Rogatus à quodam

quo tempore ducenda sit vxor: Iuuenibus, in-

quit, nondum, senibus verò nunquam. Inter-

rogatus quidnam vellet, vt colaphum acci-

peret, galeam, inquit. Adolescentem intuens se

componentem, si quidem, inquit, ad viros, * ἀτυχεῖς. frustra, sin autem ad mulieres, * nequiter. Vi- * ἀδικοῖς.

dens adolescentulū rubore persusum, Confide, ait fili, huiusmodi est virtutis color. Quñ duos aliquando audisset legisperitos, ambos dam-

navit, dicens alterum quidem furatum esse, alterum verò non perisse. Rogatus cuiusmodi vinum libentius biberet, alienum inquit. Dicente sibi quodam, plures te irrident: at ego, inquit, non irrideor. Dicenti malum esse vivere: Non, inquit, vivere malum est, sed malè vivere. Consulentibus ut fugitivum quæreret servum, ridiculum, inquit, est, si Manes absque Diogene vivat, Diogenes absque Mane non possit. In prandio comedebat oleas: inuectam verò inter prandendū placentā proiecit, dicēs: ὦ ξένοι τυράννοις ἐκποδῶν καδίτασο. & aliàs, - Μάστιξον δ' ἔλασιν.

hoc est,

Lōgè à tyrānis temet hospes auferas, & aliàs, - Nunc celeres agitabat equos.

Rogatus qualis esset canis: Esuriens, inquit, Melitæus satiatus verò Moloσsicus. Quosdam permulti laudant, neque tamen ob laborē audent cum eis unā ad venationem egredi, ita ne mihi quidem ob dolorum metum congregi atque unā vivere potestis. Rogatus an sapientes placentis vescerentur: omnibus, inquit, sic ut & homines cæteri. Interrogatus cur mendicis largirentur homines, non autem philosophis: quia claudos, inquit, ac cecos potius quàm philosophos se futuros sperant. Poscebat quiddam ab avaro, atque illo tergiuersante, * ad cibum, inquit, homo te postulo, non ad sepulchrum

* εἰς ἔσθην
καὶ εἰς τα-
φήν.

pulchrum. Exprobranti cuidã, quòd aliquando falsò pecuniam signasset: Tempus, inquit, fuit quum talis eram, qualis tu modò: qualis autem ego modò sum, nunquam tu eris. Alteri sibi idem exprobranti: Atqui, inquit, emingebam tum celerius, modò non ita. Myndum profectus quum videret magnificas portas, & urbem modicã: Viri, inquit, Myndij portas claudite, ne urbs vestra egrediatur. Quum vidisset aliquando hominẽ in purpuræ furto deprehensum. ἄλλαβῃ inquit te, πορφύρῃ & δαύαρ & ἡγὶ μοῖρα ἡπά/αυῆ.